
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2018. gada 31.oktobrī                                              Nr. 572 

                       (protokols Nr.13,  1.§.3.) 

 

Par adrešu neatbilstību Adresācijas noteikumiem 

 

 Smiltenes novada dome izskata Valsts zemes dienesta sniegto informāciju (reģ.Nr.2406), par 

adresēm, kuras neatbilst Adresācijas noteikumiem. Valsts zemes dienests veicot datu kvalitātes 

pārbaudi Smiltenes novadā, konstatējis, ka vairākām būvēm, kuras nav adresācijas objekti, ir piešķirtas 

adreses.  

Saskaņā ar Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 “Adresācijas 

noteikumi” 8.1 punktu administratīvajā teritorijā adrese nedrīkst atkārtoties. Adresācijas noteikumu 

9.punkts nosaka, ka pašvaldības domei bez personas piekrišanas, izvērtējot konkrēto situāciju, ir tiesības 

piešķirt adresi, ja adrese adresācijas objektam nav piešķirta, un mainīt, likvidēt vai precizēt adreses 

pieraksta formu, ja reģistrētā adrese neatbilst šajos noteikumos minētajām prasībām.  

Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu 

un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 23.10.2018. sēdes Nr.10 atzinumu un pamatojoties uz 

Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 9.punktu, atklāti 

balsojot ar 12 balsīm par (Gints Kukainis, Aigars Dudelis, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Birute 

Mežale, Aigars Veldre, Vairis Tralla, Kaspars Markss, Zigeta Vīķele, Jānis Pērle, Edgars Avotiņš, Aija 

Cunska), pret – nav, atturas – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Likvidēt adresi “Bērzkalni”, Variņu pagasts, Smiltenes novads būvei ar kadastra apzīmējumu 

94900020106001(apaļkoku iesaldēšanas laukums) un zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

94900020106. 

2.  Likvidēt adresi “Lielsaujas”, Variņu pagasts, Smiltenes novads būvei ar kadastra apzīmējumu 

94900030104008(skābbarības tvertne). Zemes vienībai un pārējām uz tās esošajām ēkām 

saglabāt adresi “Lielsaujas”, Variņu pagasts, Smiltenes novads. 

3. Likvidēt adresi “Kalējiņi 1”, Bilskas pagasts, Smiltenes novads būvei ar kadastra apzīmējumu 

94440030007002(mēslu krātuve), 94440030007015 (mēslu krātuve), 94440030007006 

(pakaišu kūtsmēslu krātuve). Zemes vienībai un pārējām uz tās esošajām ēkām saglabāt adresi 

“Kalējiņi 1”, Bilskas pagasts, Smiltenes novads. 

4. Likvidēt adresi “Baļķēni”, Launkalnes pagasts, Smiltenes novads būvei ar kadastra apzīmējumu 

94700030417001(auto svari ar celtspēju 60T) un zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

94700030417. 

5. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no 

spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – 

V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

Domes priekšsēdētājs        G.Kukainis 



 


